

Naturaleza ApS
Tobjergevej 10, Lunde, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 40 79 49 48

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Lone Frederiksmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturaleza ApS Tobjergevej 10, Lunde 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 20614402 E-mail: info@naturaleza.dk
	CVR-nr.: 40 79 49 48 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Lone Frederiksmose
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Modervirksomhed	Frederiksmose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af butik og netbutik med salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.900 kr. mod -18.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.561 kr. mod -71.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	245.900	-18.207
1 Personaleomkostninger	-92.323	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.814	-5.271
Resultat før finansielle poster	137.763	-23.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.202	-4.256
Resultat før skat	124.561	-27.734
Skat af årets resultat	0	-43.699
Årets resultat	124.561	-71.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.433
Disponeret i alt	124.561	-71.433

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.987	73.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.987</u>	<u>73.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.987</u>	<u>73.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	465.000	249.486
	Varebeholdninger i alt	<u>465.000</u>	<u>249.486</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.017	13.562
	Andre tilgodehavender	635	20.350
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.306</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.958</u>	<u>33.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.958</u>	<u>283.398</u>
	Aktiver i alt	<u>544.945</u>	<u>357.199</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.307	-82.254
Egenkapital i alt	<u>92.307</u>	<u>-32.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.962	183.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.639	120.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.011	9.195
Anden gæld	120.026	76.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.638</u>	<u>389.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>452.638</u>	<u>389.453</u>
Passiver i alt	<u>544.945</u>	<u>357.199</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-10.821	39.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.433	-71.433
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-82.254	-32.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.561	124.561
	50.000	42.307	92.307

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.707	0
Andre omkostninger til social sikring	1.616	0
	92.323	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	667	242
Andre finansielle omkostninger	12.535	4.014
	13.202	4.256
	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	79.072	0
Tilgang i årets løb	0	79.072
Kostpris 30. juni	79.072	79.072
Afskrivninger 1. juli	-5.271	0
Årets afskrivninger	-15.814	-5.271
Afskrivninger 30. juni	-21.085	-5.271
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	57.987	73.801
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 22 t.kr. som ikke er optaget i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse udgør 37 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksmose Holding ApS, CVR-nr. 10149517, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Frederiksmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Frederiksmose

Direktør

ID: c39a7f6a-515a-47af-a6fc-1e47b728513d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 14:40:16

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 16:07:31

Underskrevet med MitID



Lone Frederiksmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Frederiksmose

Dirigent

ID: c39a7f6a-515a-47af-a6fc-1e47b728513d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 21:06:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 17ee38KzNwr251422580

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.